
IX

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 
SECRETARIA ESPECIAL DA GOVE RN ADO RIA E 

RECURSOS EXTRAORDINÁRIOS 
CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°. 017/2019 -  CCL/SEGOV

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3401.0033/2019- 
SEMOB/PMM, SIC: 185643. A PRESENTE LICITAÇÃO 
TEM POR O OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA 
AQUISIÇÃO DE GRAMAS PARA REVITALIZAÇÃO DE 
LOGRADOUROS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE MACAPÁ- 
AP. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: NO ENDEREÇO 
ELETRÔNICO. https: /  /  www.licitacoes-e.com.br, A
PARTIR DO DIA 23/05/2019, AS 11H00MIN (HORÁRIO 
DE BRASÍLIA), ATÉ O DIA 05/06/2019 ABERTURA DAS 
PROPOSTAS - ÀS 09H00MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), 
INÍCIO DA DISPUTA DE LANCES: 05/06/2019 ÀS 
10H00MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), OBTENÇÃO DO 
EDITAL: NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes- 
e.com.br NÚMERO DA LICITAÇÃO -  767733 
INFORMAÇÕES: PELO e-mail:
fabricio.barata@macapa.ap.qov.br.

Em, 21 de Maio de 2019.

http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br
mailto:fabricio.barata@macapa.ap.qov.br

